АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января  2018 г.                                                                                                    № 9
р.п. Елань-Коленовский
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Елань-Коленовском городском поселении

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация Елань-Коленовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Елань-Коленовском городском поселении» согласно приложению.

2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законодательством, в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации.

 3. Постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения №19 от 17.02.2017 г. «Об утверждении стоимости  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Елань-Коленовском городском поселении» считать утратившим силу.

          4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018 г.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Елань-Коленовского
городского поселения                                                                                А.Ю. Подшивалов
Исп. В.А.Сафонова
61160
 Приложение

к постановлению администрации
                                                                  Елань-Коленовского городского поселения

                                                                            от 23 января 2018 г.  №9
СТОИМОСТЬ УСЛУГ

ПО ПОГРЕБЕНИЮ В ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ
	№

п/п
	Наименование услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела
	Стоимость услуг в рублях

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Производиться бесплатно

	2

	Предоставление гроба и
доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2686,04

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1168,38

	4
	Погребение
	1846,89

	ИТОГО:
	5701,31

Согласовано:

Начальник ГУ –Управления Пенсионного

Фонда РФ по Новохоперскому району

Воронежской области

__________А.В.Алейников

Директор филиала №7 Государственного учреждения
«Воронежского Регионального отделения

фонда социального страхования РФ»        ____________Т.В. Илюшина
ВРИО Руководитель департамента

социальной защиты

Воронежской области                                 _____________О.В.Сергеева